

نقش شهرستان مَهر در انقلاب اسلامی

موسی هنر پیشه

نقش بی بدیل این شهرستان در پیروزی انقلاب اسلامی و تقدیم ۵ شهید والا مقام در این راستا است که به نظر می رسد از نظر نسبت شهدای انقلاب به کل شهدا، این شهرستان سرافراز، بی نظیر است.

شهرستان مَهر بر اساس سرشماری ۱۳۸۵ جمعیتی برابر با ۶۴۴۵۷ نفر است. این شهرستان در جنوب استان فارس یکی از شهرستان هایی است که در شکل گیری و تداوم انقلاب اسلامی به رهبری زعیم عالیقدر حضرت امام خمینی (ره) درخشش خاصی داشته است. از حضور آیت الله فאל اسیری در نهضت تنبکو و مشروطیت تا حضور مرحوم سید عباس موسوی مهری (ره) در کنار امام و تقدیم ۵ شهید در ایام پیروزی انقلاب اسلامی نقاط درخشنده ای است که نمی توان آنها را از نظر دور داشت.

آنچه در آستانه ورود به دهه مبارکه فجر مرا به نوشتن این چند سطر واداشته، نقش بی بدیل این شهرستان در پیروزی انقلاب اسلامی و تقدیم ۵ شهید والا مقام در این راستا است که به نظر می رسد از نظر نسبت شهدای انقلاب به کل شهدا، این شهرستان سرافراز، بی نظیر است. برای گرامیداشت یاد این شهیدان نامی از آنان به میان می آوریم:

۱- شهید انقلاب اسلامی هادی رضایی ساکن نرمان که در سن ۲۲ سالگی در جریان راهپیمایی مردم در مسیر مَهر به اسیر به فیض عظیم شهادت نایل گردید

۲- شهید انقلاب اسلامی محمد شرافت ساکن مَهر که در سن ۱۹ سالگی در آبادان در حین خدمت سربازی به علت خوداری از شلیک گلوله به سوی هم وطن عزیزش، از پشت سر مورد اصابت گلوله قرار گرفته و به شهادت رسید .

۳- شهید انقلاب اسلامی حاج غلامحسین عبداللّٰهی ساکن قلعه محمد علی که در سن ۳۶ سالگی در حین پخش اعلامیه های انقلابی در کشور قطر دستگیر و زیر شکنجه به شهادت رسید.

۴- شهید انقلاب اسلامی عبدالله قاسمی ساکن نرمان که در سن ۱۷ سالگی در مسیر راهپیمایی برای تصرف پاسگاه ژاندارمری گله دار در حوالی نخلستان مَهر به شهادت رسید.

۵- شهید انقلاب اسلامی غلامحسین محمدی ساکن فاریاب که در سنن ۱۷ سالگی و دقیقاً در روز ۲۱ بهمن سال ۱۳۵۷ در حین راهپیمایی علیه نظام ستمشاهی در شیراز مجروح و پس از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت جراحات به شهادت رسید و خون پاکش طلّیه پیروزی انقلاب اسلامی گردید. تقدیم ۱۶۲ شهید در دفاع مقدس نیز از دیگر صحنه های دلدادگی این شهرستان به امام، رهبری و اسلام و نظام اسلامی است.

استاندار فارس در آغازین روز دهه فجر؛ همه ملت ایران پیرو راه شهدا هستند



مَهرستان « استاندار فارس گفت: استقلال و پیشرفت های کشور حاصل خون شهدا و ایثارگران است و همه ملت ایران به ویژه مسئولان در هر رده ای پیرو راه شهدا هستند. به گزارش مَهرستان، سیدمحمد علی افشانی در حاشیه آیین تجدید میثاق و ادای احترام به شهدا در نخستین روز دهه فجر در گلزار شهدای شیراز افزود: برنامه های گرامیداشت دهه فجر را با میثاق با شهدا آغاز می کنیم و در این مکان اعلام می کنیم که تلاش خواهیم کرد که پاسدار و حافظ خون شهدا باشیم. استاندار فارس گفت: پیشرفت ها و دستاوردهای کشور و استقلال ایران اسلامی ثمره خون شهدا و رشادت های ایثارگران است که از همه هستی خود گذشتند .

استاندار فارس را در این آیین معاونین استاندار، فرماندار شیراز و جمعی از مدیران کل اداره ها و فرماندهان نظامی و انتظامی همراهی می کردند. نواختن زنگ انقلاب و برگزاری آیین نمادین گرامیداشت سالروز ورود امام خمینی (ره) به وطن در ۱۲ بهمن ۱۳۵۷ از دیگر برنامه های ویژه دهه فجر در استان فارس است.

نقشی کلیدی بر دوش برگزار کنندگان انتخابات است



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان لامرد صبح امروز چهاردهمین جلسه شورای اداری شهرستان لامرد با حضور فرماندار و روسای ادارات و نهادهای این شهرستان در سالن شهید جنگ آور فرمانداری لامرد برگزار گردید.

عبدالرضا منصوری فرماندار شهرستان لامرد در ابتدای سخنان خود ضمن تبریک فرارسیدن دهه پر فروغ فجر و پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، با انتقاد از عدم توجه جدی مسئولین اجرایی شهرستان به برنامه ریزی دهه فجر اظهار داشت: باید دقت کنیم که به ایام الله دهه فجر توجه جدی شود، از ستاد دهه فجر که لازم است از زحمات و امکانات این بزرگداشت تشکر و قدردانی می کنم، منتها انتظار این است که سایرین هم از همه ظرفیتها و امکانات برای بزرگداشت این ایام استفاده کنند، فضای شهر باید نسبت به گذشته متفاوت باشد همه باید به گونه ای این فضا را آماده کنند که فضایی بسیار شاد و با نشاط اتفاق افتد.

وی افزود: این وظیفه شهرداری به تنهایی نیست و همه دستگاه های اجرایی باید در این امر کمک کنند و چهره شهر را چهره ای شاد رقم زنند . منصوری خاطر نشان کرد:اگر امروز در این فضای آرام زندگی میکنیم و سخن میگوییم به برکت خون شهدا و ایثارگری ها و فداکاری هاست، اینها را باید هم قدر بدانیم و هم لحظه لحظه های زندگی را باید به یاد آن شهدای عزیز سپری کنیم. فرماندار شهرستان لامرد در ادامه سخنان خود با اشاره به انتخابات پیش رو بیان داشت: در مرحله اول، زمانی که انتخابات کلید خورد و ثبت نام آغاز شد خوشبختانه شاهد بودیم که در یک فضای بسیار خوبی مراحل ثبت نام انجام شد و همه آمه‌دند و صمیمی از فرصت استفاده و ثبت نام کردند.



امام جمعه لامرد در مراسم نمادین استقبال از امام: فضای تهمت و اهانت در ایام انتخابات نباشد

امام جمعه لامرد گفت: در ایام انتخابات نباید فضای تهمت و اهانت نسبت به یک دیگر وجود داشته باشد بلکه آن چیزی که مهم است حضور باشکوه مردم در پای صندوق های رای است. لامرود – همزمان با سالروز ورود بنیانگذار جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی (ره) به میهن عزیزمان، مراسم نمادین استقبال از پیرجماران صبح امروز با حضور آحاد مردم، مسئولان ادارات و نهادهای دولتی در فرودگاه بین المللی لامرد برگزار شد.

این مراسم که همراه با رژه موتوری،خوردویی همراه بود، پس از آن آحاد مردم ولایتمدار و مسئولان ادارات و نهادهای دولتی با حضور در گلزار شهدای مرکزی شهر لامرد یک بار دیگر با آرمان انقلاب اسلامی و شهدای عزیز عهد و پیمان مجدد بستند.

امام جمعه لامرد در سخنانی اظهارداشت: اگر امروز در دنیا بسیار سربلند و پیروز هستیم به خاطر خون شهیدان است. حجت الاسلام سید علی اصغرهاشمی شهیدی افزود:همچنان در راه انقلاب اسلامی خون داده می شود و باید پاسداشت خون شهدا و انقلاب باشیم.

وی برلزوم حضور باشکوه مردم در دو انتخابات مهم مجلس خبرگان رهبری و شورای اسلامی تاکیدکرد و گفت: در ایام انتخابات نباید فضای تهمت و اهانت نسبت به یک دیگر وجود داشته باشد بلکه آن چیزی که مهم است حضور باشکوه مردم در پای صندوق های رای است.

منصوری در چهاردهمین جلسه شورای اداری شهرستان لامرد :

رسالتی مهم و نقشی کلیدی بر دوش برگزار کنندگان انتخابات است

*انتخابات جلوه ای از اقتدار ملی و نمادی از مردمسالاری دینی است

*حمایت از سرمایه گذار و ایجاد اشتغال / مسئولین به جد پیگیر برطرف کردن خسارات سیل باشند



و از هر گونه تجاوز به حریم رودخانه خودداری شود، میبایست دستگاه های متولی با این نوع موارد برخورد جدی کنند.

منصوری اضافه کرد: ما کارشناسانی را برای بررسی فنی پروژه هایی که در سیل آسیب دیده اند درخواست کرده ایم، نباید همه مشکلات را گردن سیل بیندازیم باید ببینیم این پروژه ها از لحاظ فنی رعایت شده است یا نه و اگر از این لحاظ کوتاهی صورت گرفته نسبت سهم هر کس باید مشخص و برخورد شود. عبدالرضا منصوری فرماندار شهرستان لامرد در ادامه سخنان خود تاکید کرد: در این دهه فجر تاکید کردیم که همه عزیزان میبایست نسبت به کلنگ زنی و افتتاح پروژه های خود با فرمانداری این شهرستان هماهنگ کنند، پروژه ها حتما باید اعتبار، نقشه های فنی، و پیمانکار آن مشخص و بعد کلنگ زنی شود یا پروژه ای که قرار است افتتاح شود باید همه ی کار آن به اتمام رسیده باشد.

وی گفت: دولت تاکید دارد پروژه های جدید نداشته باشیم و پروژه های نیمه تمام را به اتمام برسانیم، هیچ دستگاهی حق ندارد بدون هماهنگی با فرمانداری نسبت به افتتاح یا کلنگ زنی پروژه های خود اقدام کند.

رئیس شورای اداری شهرستان لامرد در پایان سخنان خود با اشاره به برنامه ششم توسعه و به فرجام رسیدن برجام خاطر نشان کرد: ما در شرایطی هستیم که برجام به فرجام رسیده و تاکید برنامه توسعه بر اقتصاد مقاومتی است و با شرایط و فضای جدید شاهد رونق خواهیم بود و ما نیز باید سعیمان را ایجاد اشتغال و جذب سرمایه گذار باشد.

وی افزود: می بایست از سرمایه گذاری ها حمایت کنیم و در انجام امور آنها تسهیل صورت گیرد.



از سوی ادارهکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس صورت می‌گیرد
اجرای بیش از ۱۰۰۰ ویژه‌برنامه به مناسبت دهه مبارک فجر در فارس
به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، رجب‌علی راهی بعد از ظهر امروز در جمع خبرنگاران از اجرای بیش از یک‌هزار ویژه‌برنامه به مناسبت دهه مبارک فجر در فارس توسط این نهاد خبر داد و اظهار داشت: فردا دوشنبه ۱۲ بهمن‌ماه غبارروبی و عطرافشانی قبور شهدا با حضور استاندار فارس و مدیران و مسئولان دستگاه‌های اجرایی برگزار می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: سه‌شنبه سیزدهم این ماه، ساعت ۹ صبح گل‌باران قبور شهدا با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات صورت می‌گیرد و چهارشنبه نیز از ساعت ۷:۳۰ دقیقه صبحگاه مشترک بسیجیان ادارات حوزه‌های مقاومت بسیج فاطمه‌الزهرا و ثامن‌الامنه با حضور ۳۵۰ نفر از بسیجیان خواهر و برادر در ساختمان شماره دو بنیاد شهید و امور ایثارگران برپا می‌شود.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس تصریح کرد: آئین میهمانی لاله‌ها، عیادت مدیران کل ادارات و فرمانداران بسیج پایگاه‌های مقاومت حوزه هشت ادارات ثامن‌الامنه از جانبازان قطع نخاعی در مرکز توان‌بخشی سلمان فارسی و نیز افتتاح دفتر پایگاه مقاومت بسیج درماتگاه حضرت محمد رسول‌الله از جمله برنامه‌های دهه مبارک فجر است.راهی بیان داشت: برگزاری مسابقات ورزشی و کتاب‌خوانی ویژه کارکنان بنیاد شهید و امور ایثارگران و جامعه هدف، دیدار و زیارت خانواده‌های شهدا و ایثارگران به‌ویژه شهدای انقلاب در ایام دهه‌فجر، تجلیل از شهدا و ایثارگران و خانواده آنان در ادارات و دستگاه‌های اجرایی و حضور ایثارگران در نماز جمعه در این دهه برگزار می‌شود.

وی اضافه کرد:رومانی‌ا از کتاب پنج یار بدستانی‌نوشته‌جانتایز شیمیاییاسماعیل‌جمالی،افتتاح‌خانه‌دولطلبان‌شاهدایثارگر هلالاحمر و تعویض پرچم قبور شهدا سراسر این استان‌از برنامه‌های‌درست‌اجراست.

مدیرکل بنیادشهیدوامورایثارگراناستان‌فارس‌بیان‌داشت: از ۱۵۷ شهیدانقلاب اسلامی‌در استان‌فارس ۸۵ شهید‌از شیراز‌است‌که‌در یک‌هزارو ۲۸۱ گلزار شهدا آرمیده‌اند. معاون فرهنگی وامور اجتماعی بنیاد شهید وامور ایثارگران فارس نیز در این‌نشست بیان کرد: استان‌فارس ۱۵ هزار شهید‌دوران‌دفاع‌مقدس‌را‌تقدیم‌انقلاب‌اسلامی‌کرده‌است که ۱٬۱ درصدهشدارا آزادگان وجانبازان تشکیل می‌دهند.

سید علی محمدی‌خاطرنشان کرد: شهرستان جهرم با ۱٬۷ درصد، فسا با ۱٬۷، نورآباد با ۱٬۸ درصد، کور با ۱٬۷ درصد، استهبان با ۱٬۹ درصد، فراهشند با ۱٬۹ درصد و بوانات با ۱٬۹ درصدنسبت به شهرستان‌های دیگر بیشترین شهدا را در این استان دارند.

نگهبان بررسی میکند، تا زمان مهلت قانونی، هر گونه اظهار نظر پیرامون تایید یا رد صلاحیت باید از انتشار بدون هیچ حاشیه‌ای انجام شد و همه عزیزان بخوبی وظیفه شان را انجام دادند.

منصوری افزود: در مرحله بعد بررسی صلاحیت داوطلبین بود که در هیأت های اجرایی مرکز حوزه انتخابیه برای مجلس شورای اسلامی و هیأت اجرایی مرکز استان برای مجلس خبرگان رهبری بود و در شهرستان هم هیأت اجر ایی مرکز حوزه انتخابیه که مسئولین رسیدگی به صلاحیت داوطلبین را داشت طبق قانون به وظیفه قانونی خود عمل کرد تا مرحله بعد که بررسی صلاحیتها در هیأت مرکزی نظارت بود.

رئیس ستاد انتخابات مرکز حوزه انتخابیه لامرد و مهر ضمن اشاره به بد اخلاقی های صورت گرفته در این ایام تصریح نمود: متأسفانه شاهد بودیم که بد اخلاقی های زیادی در فضای مجازی و رسانه ای صورت گرفت که همه آنها خلاف مقررات انتخابات بود.

منصوری خاطر نشان کرد: تا زمانی که رسما اسامی نامزدهای انتخابات از سوی مراجع قانونی اعلام نشده هیچ کسی حق ندارد با گمانه زنی و نشر اکاذیب نامی از داوطلبین در فضای مجازی و در رسانه های مکتوب ببرد.

فرماندار شهرستان لامرد افزود: تا زمانی که رسما اعلام نشده همه افراد حق دارند اگر موردی وجود دارد، مراجعه کنند و پس از بررسی های نهایی توسط مراجع قانونی اعلام شود.

رئیس شورای اداری شهرستان لامرد اظهار داشت: روی سخنم بیشتر با نمایندگان دستگاه‌های اجرایی است ما نمایندگان دولت هستیم، مسئولیت ما متفاوت از مردم است ما نباید حتی در این موارد سوالی داشته باشیم که صلاحیت چه کسی تایید یا رد شده است، حتی یک مسئول جامعه نباید اظهار نظر کند که این خلاف قانون است و در مراجع قانونی بررسی خواهد شد.

وی گفت: نکته دوم هم اینکه، شرکت در جلسات کاندیداها چه در ساعات اداری و چه در ساعات غیر اداری خلاف مقررات است.

منصوری ادامه داد: نکته سوم عدم استفاده امکانات دولتی در جهت له یا علیه کاندیدا های انتخاباتی است، ما مجاز نیستیم و این خلاف قانون است، همه باید مراقبت کنند و دقت لازم را در این زمینه داشته باشند. این مسئول خطاب به مدیران افزود: در این انتخابات ساز و کاری تهیه شده است که همه امور بطور جدی رسد و بصورت مستند برای هر فرد پرونده می شود. فرماندار شهرستان لامرد خاطر نشان کرد: تا ۱۵ بهمن ماه مهلت رسیدگی به شکایات اولیه داوطلبین رد صلاحیت شده و عدم احراز است، بعد از آن باز مجددا فرصتی مربوط به داوطلبینی هست که در مرحله اولیه در هیات های اجرایی رد صلاحیت شدند که شورای

۶۰۰ روحانی به مناطق مختلف استان فارس اعزام شدند

به گزارش ایرنا حجت الاسلام سید ولی الله محمودی نژاد، در نشست با خبرنگاران در شیراز افزود: روحانیان و مبلغان اعزام شده به شهرها، روستاها و مناطق عشایری فارس به تبیین و چرایی انقلاب اسلامی و بیان دستاوردهای آن می پردازند. وی ادامه داد: اداره کل تبلیغات اسلامی، مسئولیت کمیته قرآنی و تشکل های دینی ستاد دهه فجر استان فارس را بر عهده دارد و در ایام دهه مبارک فجر حدود ۳۰۰ برنامه قرآنی را در این استان اجرا می کند.

محمودی نژاد اظهارداشت: برگزاری جشنواره قرآنی کودک و نوجوان، برایی محافل انس با قرآن در تمام شهرستان های فارس، توزیع ۷۰۰ اقام قرآنی، دیدار و تقدیر و تجلیل از پیشکسوتان قرآنی، حمایت از حلقه های تفسیر قرآن کریم واعطای دو هزار گواهینامه طرح قرآنی ۱۴۴۹ به پذیرفته شدگان این طرح در استان فارس از جمله برنامه هایی است که برای این ایام تدارک دیده شده است.

وی، با اشاره به ضرورت حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی، بیان کرد: امروز انقلاب شکوهمند اسلامی ملت ایران، برای بسیاری از کشورهای جهان به الگو تبدیل شده است و دهه فجر فرصت ارزشمندی برای تبیین دستاوردهای این انقلاب است.

مسئول دارالقرآن تبلیغات اسلامی فارس نیز گفت: در ایام دهه فجر امسال دو جشنواره قرآنی کودک و نوجوان در دو مقطع کودک و نوجوان و در شش رشته حفظ ۱۰ سوره، ۲۰ سوره و جزء سی ام (یک جزء)، قرائت ترتیل و نقاشی قرآنی در این استان برگزار می شود.

سید حمید موسوی بیان داشت: مهلت ثبت نام در این جشنواره ها از دوازدهم تا بیست و دوم بهمن تعیین شده و زمان اجرای جشنواره، برگزاری آزمون واختتامیه آن اسفندماه ۹۴ است که زمان دقیق آن متعاقبا اعلام خواهد شد.

محمود کریمی مسئول امور مساجد اداره کل تبلیغات اسلامی فارس می گفت: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده این واحدهای اقامتی دو تا سه سال دیگر به بهره برداری می رسند.

ساعت افزود : در این مدت بیشترین سرعت متوسط با ثبت تردد ۹۳ کیلومتر در ساعت در محور درگهان به لافت در جزیره قشم ثبت شد.

مجرد گفت: ۱۰ درصد از وسایل نقلیه عبوری در جاده های استان فاصله طولی مجاز بین خودرو رعایت نکردند و ۲۱۴ هزار و ۱۸۰ وسیله نقلیه در محور بندرعباس – بندر شهید رجایی و ۴۱ هزار و ۱۲۴ وسیله نقلیه در محور قشم – لافت به ثبت تخلف شده است.

وی افزود: در تمام محورهای استان دوربین های تردد شمار و کنترل سرعت در طول شبانه روز، بر تردد و فعالیت رانندگان نظارت می کنند.